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Zakład Ceramik i Sanitarne j 
HYBNER Sp . z o.o . 
Środa Wlkp. , Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego : Stanisław Hybner 

Komplet łazienkowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 24.07.1999r. 

Pierwszeństwo: 26 styczeń 1999r. (Instalacje '99, Poznań, Polska) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet łazienkowy składający się z 

umywalki, bidetu i urządzenia kompaktowego. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i 

układzie linii. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, na których 

fig. 1 - przedstawia urządzenie kompaktowe w widoku ogólnym, fig. 2- urządzenie 

kompaktowe w widoku z góry, fig. 3- urządzenie kompaktowe w widoku z boku. 

fig. 4- umywalkę w widoku perspektywicznym, fig. 5- bidet z kranem, fig. 6- bidet 

w widoku z boku . 

Komplet łazienkowy składający się z urządzenia kompaktowego, umywalki i 

bidetu charakteryzuje się tym, że miska ustępowa urządzenia kompaktowego ma w wi-

doku z góry kształt prostokąta o półkoliście zaokrąglonym krótszym boku stanowią-

cym jej przód. Zewnętrzne obrzeże muszli ma kształt ukośnie skierowanego do we-

wnątrz pasa o równej szerokości z przodu i po bokach, z tyłu zaś jest poszerzony, tak, 

iż tworzy półkę, która w swej środkowej części jest wypiętrzona ku górze i wysunięta 

ku przodowi przyjmując postać jakby fragmentu prostopadłościanu o wyraźnie zazna-

czonych i zaokrąglonych krawędziach oraz w części wypiętrzonej zaopatrzona w pół-

okrągły krawężnik przyjmujący kształt niskiego prostokątnego wypustu. 



Na tylnej części półki, za krawężnikiem jest osadzony rezerwuar urządzenia 

mający kształt graniastosłupa o trapezowej podstawie i zaokrąglonych krawędziach, 

przy czym środkowa część bryły na całej jej wysokości i głębokości jest wysunięta ku 

przodowi i wypiętrzona ku górze stanowiąc jakby kontynuację fragmentu prostopadło-

ścianu z miski ustępowej, ma wyraźnie zaznaczone półokrągłe krawędzie, a pokrywa 

rezerwuaru posiada półokrągły krawężnik tworzący niski prostokątny wypust. Muszla 

ustępowa jest osadzona na prostym postumencie w kształcie „U-ownika" mającego w 

tylnej części owalne wybrania. 

Umywalka przypomina kształtem półkolistą muszlę, której górna krawędź sta-

nowi zdecydowanie zarysowany płaski ukośny do wewnątrz pas poszerzający się ku 

dołowi i w tylnej części wypiętrzony w pionowy krawężnik o zaokrąglonych krawę-

dziach. Środek przyściennej części pasa jest wyniesiony do góry i do przodu przyjmu-

jąc postać fragmentu sześcianu o okrągłych, ale wyraźnie zaznaczonych krawędziach 

poziomych i pionowych. Wyniesienie środkowej przyściennej części umywalki powo-

duje, że górna przyścienna krawędź została także wyniesiona ku górze i przybrała 

kształt niskiego prostokątnego wypustu. Wnętrze umywalki stanowi gładki o łagod-

nych łukowatych kształtach lej w przedniej części mający kształt gładkiego wnętrza 

muszli, zaś w przyściennej części pionowy. 

Umywalka wspiera się na prostym postumencie który przypomina "U-ownik" 

Muszla bidetu ma w widoku z góry kształt prostokąta o półkoliście zaokrąglo-

nym krótszym boku stanowiącym jej przód. Zewnętrzne obrzeże muszli bidetu ma 

kształt ukośnie skierowanego do wewnątrz pasa o równej szerokości z przodu i po bo-

kach, z tyłu zaś jest poszerzony, tak, iż tworzy półkę, która w swej środkowej części 

jest wypiętrzona ku górze i wysunięta ku przodowi przyjmując postać jakby fragmentu 

prostopadłościanu o wyraźnie zaznaczonych i zaokrąglonych krawędziach oraz w czę-

ści wypiętrzonej zaopatrzona w półokrągły krawężnik przyjmujący kształt mskiego 

prostokątnego wypustu. Muszla bidetu jest osadzona na prostym postumencie w kształ-

cie „U-owmka" mającego w tylnej części owalne wybrania. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Komplet łazienkowy składający się z urządzenia kompaktowego, umywalki i bide-

tu, znamienn y tym , ż e miska ustępowa urządzenia kompaktowego ma w widoku z 

góry kształt prostokąta o półkoliście zaokrąglonym krótszym boku stanowiącym jej 

przód, a zewnętrzne obrzeże muszli ma kształt ukośnie skierowanego do wewnątrz 

pasa o równej szerokości z przodu i po bokach, z tyłu zaś jest poszerzony, tak, iż 

tworzy półkę, która w swej środkowej części jest wypiętrzona ku górze i wysunięta 

ku przodowi przyjmując postać jakby fragmentu prostopadłościanu o wyraźnie za-

znaczonych i zaokrąglonych krawędziach oraz w części wypiętrzonej zaopatrzona 

w półokrągły krawężnik przyjmujący kształt niskiego prostokątnego wypustu, na-

tomiast na tylnej części półki, za krawężnikiem jest osadzony rezerwuar urządzenia 

mający kształt graniastosłupa o trapezowej podstawie i zaokrąglonych krawędziach, 

przy czym środkowa część bryły na całej jej wysokości i głębokości jest wysunięta 

ku przodowi i wypiętrzona ku górze stanowiąc jakby kontynuację fragmentu pro-

stopadłościanu z miski ustępowej, ma wyraźnie zaznaczone półokrągłe krawędzie, 

a pokrywa rezerwuaru posiada półokrągły krawężnik tworzący niski prostokątny 

wypust, muszla ustępowa jest osadzona na prostym postumencie w kształcie „U-

owmka" mającego w tylnej części owalne wybrania, jak pokazano na załączonych 

fotografiach -Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3. 

2. Komplet łazienkowy składający się z urządzenia kompaktowego, umywalki i bide-

tu, znamienn y tym , że umywalka przypomina kształtem półkolistą muszlę, której 

górna krawędź stanowi zdecydowanie zarysowany płaski ukośny do wewnątrz pas 

poszerzający się ku dołowi i w tylnej części wypiętrzony w pionowy krawężnik o 

zaokrąglonych krawędziach, środek przyściennej części pasa jest wyniesiony do 

góry i do przodu przyjmując postać fragmentu sześcianu o okrągłych, ale wyraźnie 

zaznaczonych krawędziach poziomych i pionowych, a wyniesienie środkowej przy-

ściennej części umywalki powoduje, że górna przyścienna krawędź została także 

wyniesiona ku górze i przybrała kształt niskiego prostokątnego wypustu, zaś wnę-

trze umywalki stanowi gładki o łagodnych łukowatych kształtach lej w przedniej 



części mający kształt gładkiego wnętrza muszli, zaś w przyściennej części piono-

wy, umywalka wspiera się na prostym postumencie który przypomina "U-ownik", 

jak pokazano na załączonej fotografii -Fig. 4. 

3. Komplet łazienkowy składający się z urządzenia kompaktowego, umywalki i bide-

tu, znamienny tym , że muszla bidetu ma w widoku z góry kształt prostokąta o pół-

koliście zaokrąglonym krótszym boku stanowiącym jej przód, zewnętrzne obrzeże 

muszli bidetu ma kształt ukośnie skierowanego do wewnątrz pasa o równej szero-

kości z przodu i po bokach, z tyłu zaś jest poszerzony, tak, iż tworzy półkę, która w 

swej środkowej części jest wypiętrzona ku górze i wysunięta ku przodowi przyj-

mując postać jakby fragmentu prostopadłościanu o wyraźnie zaznaczonych i za-

okrąglonych krawędziach oraz w części wypiętrzonej zaopatrzona w półokrągły 

krawężnik przyjmujący kształt niskiego prostokątnego wypustu, muszla bidetu jest 

osadzona na prostym postumencie w kształcie „U-ownika" mającego w tylnej czę-

ści owalne wybrania, jak pokazano na załączonych fotografiach -Fig. 4 i Fig. 5. 
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